РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71,7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.nl

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Об » СУ 2020г.

КАРАР
№ HJL

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 20.03.2019 №62 «О
подготовке проекта о внесении изменений в Схему
территориального планирования Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденную решением Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан от 20.12.2012 №207-29
«О схеме территориального планирования
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции решения от 24.05.2013 №243-
35)»

Руководствуясь статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с предложением ОАО
«Сетевая компания», постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 20.03.2019 №62 «О подготовке проекта о внесении
изменений в Схему территориального планирования Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 20.12.2012 № 207-29 «О
схеме территориального планирования Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции решения от 24.05.2013 №243-35)» изменения,
изложив пункты 1, 2, 3 в следующей редакции:

«1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Схему
территориального планирования Азнакаевского муниципального района,
утвержденную решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от
20.12.2012 №207-29 «О схеме территориального планирования Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции решения от 24.05.2013
№243-35) в части разработки и дополнения материалов по обоснованию схемы
территориального планирования картой электроснабжения Азнакаевского
муниципального района.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.nl

2. Утвердить план мероприятий, сроки исполнения мероприятий по подготовке
проекта внесения изменений в Схему территориального планирования
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в части разработки и
дополнения материалов по обоснованию картой электроснабжения Азнакаевского
муниципального района, согласно приложению №1.

3. Финансирование работ по подготовке проекта внесения изменений в Схему
территориального планирования Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан в части разработки и дополнения материалов по обоснованию картой
электроснабжения Азнакаевского муниципального района осуществляется за счет
средств ОАО «Сетевая компания».».

4. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakaevo.tatar.ru//.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Р.Р. Ханнанова.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
от « 0 6  0 4 -ZGXO }{а / / X

План мероприятий

№
п/п

Наименование мероприятие Срок выполнения Ответственный

1 Утверждение уполномоченным органом местного
самоуправления технического задания.
Заключение 3-х стороннего контракта на разработку проекта
внесения изменений в части разработки и дополнения
материалов по обоснованию схемы территориального
планирования картой электроснабжения муниципального
района.

С апреля по май 2020г

Отдел архитектуры и
инфраструктурного развития
Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального
района

2 Размещение проекта внесения изменений в СТП в части
разработки и дополнения материалов по обоснованию схемы
территориального планирования картой электроснабжения
Азнакаевского муниципального района, путем разработки
схемы электроснабжения муниципального района на ФГИС
ТП.

В течении 5 рабочих дней с
момента направления проекта

разработчиком

Отдел архитектуры и
инфраструктурного развития
Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального
района

3 Утверждение проекта внесения изменений в СТП В течении месяца с момента
принятия положительного

заключения Кабинетом
Министров РТ на проект внесения

изменений в СТП

Отдел архитектуры и
инфраструктурного развития
Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального
района